豫交院教〔2017〕47号

关于做好2017年度河南省高校精品
在线开放课程立项建设的通知
各系（院、部）：

根据《河南省教育厅关于公布2017年度河南省高校精品在线开放课程立项建设名单的通知》（教高〔2017〕911号），我校有两门精品在线开放课程《汽车零部件识图》《物流信息技术应用》批准立项，现将有关要求通知如下：
一、获得立项建设的单位要加强组织与管理，积极支持在线开放课程的建设，采用多种方式，做好在线课程的运行、维护和监督。
二、获得立项建设的课程团队应按照要求，定期更新课程内容，及时网上辅导答疑，加强线上线下互动，建立多元化学习评价体系，加强信息安全及知识产权保障，做好在线服务工作。同时应积极探索开展翻转课堂、启发式教学、混合式教学等课堂教学改革，积极做好各个环节相关工作，为通过后续评价考核奠定基础。
附件：河南省教育厅关于公布2017年度河南省高校精品在线开放课程立项建设名单的通知
2017年11月1日
河南交通职业技术学院教务处         2017年11月1日印发

PAGE
1